АДМИНИСТРАЦИЯ

     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

                                      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   15. 02. 2017        №18-осн

село Оксино

Ненецкий автономный округ

ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ    ПЕРЕЧНЯ  ДОЛЖНОСТНЫХ  ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ  ОСУЩЕСТВЛЯТЬ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ЗЕМЕЛЬНЫЙ  КОНТРОЛЬ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ  МУНИЦИПАЛЬНЫМИ  ЗЕМЕЛЬНЫМИ  ИНСПЕКТОРАМИ
Руководствуясь Порядком  осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа утвержденным Постановлением Администрации  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 23.10.2013 №108:
1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный земельный контроль,  являющихся муниципальными  земельными инспекторами:
        специалист Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа   Хозяинов  Роман  Ермилович.
2. Настоящее Распоряжение  вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования

«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                        С.А.Задорин